2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                   от 17.10.2013                                            № 58/445

ст-ца Павловская
О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Павловский район и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Павловский район

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06 октября 2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет муниципального образования Павловский решил:
1. Создать муниципальный дорожный фонд муниципального образования Павловский район.
2. Утвердить порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Павловский район (далее - Порядок) (прилагается).
3. Контроль за исполнение данного решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Чигирин).

             4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2014 года.
Глава муниципального образования

Павловский район

                   А.В.Мельников

Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район     17 октября   2013 года.

Председатель Совета

муниципального образования

Павловский район

        М.М.Нурудинов